
Zarządzenie nr 178/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 54/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 

2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 622) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 54/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie  

ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 178/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 54/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 

 W związku ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Gminy Świdnica nr: 

LXXII/674/2022 i LXXIII/683/2022 w miesiąca grudniu br. aktualizuje się plan finansowy 

wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

Sporz. J. Witko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
Załącznik do Zarządzenia 

nr 178/2022 

 

     
z dnia 29 

grudnia 2022 r. 

  

         

    
"Załącznik do Zarządzenia nr 

54/2021 Wójta Gminy Świdnica 

 

         

 
Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

    

L

p. 

Treść Klasyfik

acja 

budżeto

wa 

2020 r. 2021 

r.  

2022 

r. 

2023 

r.  

Ogółem 

(3+4+5+

6) 

 

 

1 2   3 4 5 6 7 
 

1 Dochody finansowane ze 

środków RFIL, 

 z tego: 

  2 465 

757,00 

1 404 

103,29 

0,00 0,00 3 869 

860,29 

 

1.

1 

środki z RFIL 758.7581

6.6100 

2 465 

757,00 

1 404 

103,29 

0,00 0,00 3 869 

860,29 

 

2.  Przychody z 

niewykorzystanych w danym 

roku środków z RFIL 

§ 905 0,00 2 465 

757,00 

362 

000,0

0 

6 113 

000,00 

8 940 

757,00 

 

3 Dochody i Przychody     3 869 

860,29 

362 

000,0

0 

6 113 

000,00 

10 344 

860,29 

 

                
 

4 Wydatki majątkowe 

finansowane środkami z RFIL 

realizowane przez Urząd 

Gminy, z tego: 

    3 869 

860,29 

362 

000,0

0 

6 113 

000,00 

10 344 

860,29 

 

4.

1 

Zadanie pn. "Przebudowa 

Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy Górnej - etap I"** 

801.8010

1.6050 

  1 100 

000,00 

0,00 0,00 1 100 

000,00 

 

4.

2 

Zadanie pn. "Budowa 

przedszkola w Pszennie przy ul. 

Słonecznej "* 

801.8010

4.6050 

0 1 163 

757,00 

0,00 0,00 1 163 

757,00 

 

4.

3 

Zadanie pn. "Budowa żłobka w 

Pszennie przy ul. Słonecznej"* 

855.8551

6.6050 

0 1 302 

000,00 

0,00 0,00 1 302 

000,00 

 

4.

4 

Zadanie pn. "Budowa kładki 

pieszo- rowerowej nad 

Bystrzycą w miejscowości 

Wiśniowa w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy"** 

600.6001

6.6050 

  79 

103,29 

100 

000,0

0 

300 

000,00 

479 

103,29 

 

4.

5 

Zadanie pn. "Budowa stanicy 

rowerowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu w 

Wilkowie w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury 

630.6300

3.6050 

  45 

000,00 

26 

000,0

0 

1 379 

000,00 

1 450 

000,00 

 



turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy"** 

4.

6 

Zadanie pn. "Budowa stanicy 

rowerowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu w 

Bystrzycy Dolnej w ramach 

zadania Rozbudowa 

infrastruktury turystycznej w 

dolinie rzeki Bystrzycy i 

Piławy"** 

630.6300

3.6050 

  45 

000,00 

26 

000,0

0 

1 279 

000,00 

1 350 

000,00 

 

4.

7 

Zadanie pn. "Budowa stanicy 

rowerowej oraz przystani 

kajakowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

Burkatowie w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy"** 

630.6300

3.6050 

  45 

000,00 

44 

000,0

0 

1 211 

000,00 

1 300 

000,00 

 

4.

8 

Zadanie pn. "Modernizacja  i 

dostosowanie szatni sportowej w 

Bystrzycy Górnej na potrzeby 

węzła sanitarnego dla potrzeb 

stanicy rowerowej z polem 

biwakowym w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy"** 

630.6300

3.6050 

  15 

000,00 

85 

000,0

0 

400 

000,00 

500 

000,00 

 

4.

9 

Zadanie pn. "Budowa stanicy 

rowerowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu w 

Lubachowie w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy"** 

630.6300

3.6050 

  45 

000,00 

26 

000,0

0 

779 

000,00 

850 

000,00 

 

4.

1

0 

Zadanie pn. "Budowa 

singletracków w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy"** 

630.6300

3.6050 

  10 

000,00 

25 

000,0

0 

565 

000,00 

600 

000,00 

 

4.

1

1 

Zadanie pn. "Oznakowanie 

szlaków rowerowych i 

wdrożenie aplikacji turystycznej 

w ramach zadania Rozbudowa 

infrastruktury turystycznej w 

dolinie rzeki Bystrzycy  

i Piławy"** 

630.6300

3.6050 

  10 

000,00 

10 

000,0

0 

130 

000,00 

150 

000,00 

 

4.

1

2 

Zadanie pn. "Budowa miejsc 

obsługi rowerów na terenie 

gminy w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy"** 

630.6300

3.6050 

  10 

000,00 

20 

000,0

0 

70 

000,00 

100 

000,00 

 

                
 

 
* Dotyczy środków z RFIL z 2020 r. - 

podział kwoty 2 465 757 zł. 

      



 
** Dotyczy środków z RFIL z 2021 r. - podział kwoty 7 879 103,29 zł. W 2021 r. wpłynęły 

środki z RFIL w kwocie 1 100 000 zł i środki z RFIL dla gmin górskich  w kwocie 6 779 

103,29 zł, do realizacji w latach 2021 -2023. 

 

  

 


